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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
05001-23-33-
000-2019-
02698-00

RAFAEL
DARIO
RESTREPO
QUIJANO

ANDRES FELIPE
RUEDA
GARZON

FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTRO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN Y
OTRO

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 14/09/2022

Traslado de las
Excepciones -
DE LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS.
JAIME R.

05001233300020190269800  

2
05001-33-33-
002-2014-
00452-01

VANNESA
ALEJANDRA
PEREZ
ROSALES

LUZ MARINA
GOMEZ
MENDOZA

MUNICIPIO DE
PUERTO
BERRIO

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 14/09/2022

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto
Fuera de
Audiencia -
TRASLADO DE
RECURSO DE
REPOSICION
INTERPUESTO
POR LA PARTE
DEMANDANTE,
EL ESCRITO SE
ENCUENTRA
EN SAMAI
DISPONIBLE
PARA SU
VISUALIZACIÓN
Y DESCARGA.
LAURA
CORREDOR

05001333300220140045201  

3
05001-33-33-
022-2017-
00084-02

RAFAEL
DARIO
RESTREPO
QUIJANO

JORGE
HUMBERTO
OSORNO
HERRERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 14/09/2022

Traslado Art. 110
C.G.P. - DE LAS
RESPUESTAS A
LOS
EXHORTOS
NUMEROS :
017, 018 Y 019.
JAIME R.

05001333302220170008402  

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral

TRASLADO DE FECHA: 09/09/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2019-02698-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2014-00452-010500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-022-2017-00084-020500123

